АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2022 № 154-па
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации
Здвинского района Новосибирской области

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу постановления администрации Здвинского района Новосибирской области:

 - от 20.03.2013 № 95-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»;
- от 21.10.2013 № 432-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Здвинского района», утвержденный постановлением администрации Здвинского района от 20.03.2013 № 95-па»;
- от 27.05.2014 № 185-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 20.03.2013 № 95-па»;
- от 16.09.2016 № 273-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района  от 20.03.2013 № 95-па».
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                       М.И. Колотов

Данилко Е.Ю.
21-345